Por lo referido precedentemente, éste 

CONCEJO DELIBERANTE DE LA MUNICIPALIDAD DE LUQUE 

SANCIONA CON FUERZA DE ORDENANZA

Art. 1º: RECTIFIQUESE el artículo 1 de la Ordenanza 2114-2024 del 

monto total del presupuesto año 2.025, el que ascendía a la suma de Pe-

sos SIETE MIL CIENTO CUARENTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS 

SETENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON 59/100 

($ 7.143.873.888,59) a la suma de Pesos: SIETE MIL NOVECIENTOS 

NOVENTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES MIL 

OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON 59/100 ($ 7.993.873.888,59).

Art.2º) IMPÚTESE el excedente de la suma de Pesos: OCHOCIEN-

TOS CINCUENTA MILLONES ($850.000.000), en las siguientes partidas 

de INGRESOS Y GASTOS, y conforme la siguiente distribución: - 

PARTIDA DE INGRESOS A INCREMENTAR	

PRESUPUESTO	 INCREMENTO	 RECTIFICADO